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下線部が修正箇所である。

８　酒税　(令和元年度版）　正誤表
８－１　酒税関係総括表

正 誤

8 Liquor Tax

酒税関係総括表
Overview related to liquor tax

課 税 数 量
Taxable volume

税  額
Amount of tax

製 成 数 量
Volume of
production

販売(消費)数量
Volume of sales
(consumption)

製 造 場 数
Number of manufacturing

factories

販 売 場 数
Number of licensed sites

to sell liquors

㎘ 百万円 ㎘ ㎘ 場 場

Million yen site site

FY2 0 1 4 8,039,812 1,248,722 7,804,982 8,331,433 3,096 192,255

    2 0 1 5 8,196,112 1,260,340 7,939,417 8,475,607 3,150 191,296

    2 0 1 6 8,176,947 1,246,535 7,889,351 8,411,874 3,184 191,053

    2 0 1 7 8,138,548 1,229,907 7,922,356 8,373,636 3,333 189,490

    2 0 1 8 8,190,382 1,207,175 7,955,579 8,245,929 3,394 187,475

    2 0 1 9 8,152,778 1,180,468 7,899,689 8,130,971 3,452 184,717

Sake 457,470 52,264 365,976 451,952 1,563

Sake  compound 24,779 2,459 25,560 23,727 1

Continuous distillation
Japanese spirits (shochu ) 317,038 74,909 330,611 342,651 34

Simple system distillation
Japanese spirits (shochu ) 423,439 101,035 415,385 413,166 368

Mirin (rice cooking wine) 98,782 1,975 93,429 93,084 31

Beer 2,314,990 507,872 2,418,002 2,232,373 341

Fruit wine 121,744 9,557 94,911 352,549 416

Sweet fruit wine 6,613 785 7,194 9,723 8

Whisky 164,784 51,262 152,949 185,417 26

Brandy 3,663 1,396 3,648 5,841 4

Alcohol for
material

144 80 9

Spirits 827,192 68,454 48

Sparkling liquor 592,047 79,568 399,815 577,689 128

Liqueur 2,416,743 198,125 2,345,917 2,406,878 195

Other brewed liquors 382,095 30,672 390,863 417,199 274

Powder liquor 2

Miscellaneous liquor 4

Gra nd Tota l 8,152,778 1,180,468 7,899,689 8,130,971 3,452 184,717

616,021

平　成　26　年　度

27

28

30

清 酒

29

ブ ラ ン デ ー

８－１　酒税関係総括表
Overview Related to Liquor Tax

区 分
Type

合 成 清 酒

原 料 用 ア ル コ ー ル

 令　和　元

連 続 式 蒸 留 焼 酎

単 式 蒸 留 焼 酎

果 実 酒

甘 味 果 実 酒

ビ ー ル

み り ん

ウ イ ス キ ー

2,675

854,111

1,302

合  計

リ キ ュ ー ル

ス ピ リ ッ ツ

1,234

発 泡 酒

粉 末 酒

雑 酒

そ の 他 の 醸 造 酒

55

8 Liquor Tax

酒税関係総括表
Overview related to liquor tax

課 税 数 量
Taxable volume

税  額
Amount of tax

製 成 数 量
Volume of
production

販売(消費)数量
Volume of sales
(consumption)

製 造 場 数
Number of manufacturing

factories

販 売 場 数
Number of licensed sites

to sell liquors

㎘ 百万円 ㎘ ㎘ 場 場

Million yen site site

FY2 0 1 4 8,039,812 1,248,722 7,804,982 8,331,433 3,096 192,255

    2 0 1 5 8,196,112 1,260,340 7,939,417 8,475,607 3,150 191,296

    2 0 1 6 8,176,947 1,246,535 7,889,351 8,411,874 3,184 191,053

    2 0 1 7 8,138,548 1,229,907 7,922,356 8,373,636 3,333 189,490

    2 0 1 8 8,190,382 1,207,175 7,955,579 8,245,929 3,394 187,475

    2 0 1 9 8,152,778 1,180,468 7,899,689 8,127,905 3,452 184,717

Sake 457,470 52,264 365,976 450,968 1,563

Sake  compound 24,779 2,459 25,560 23,686 1

Continuous distillation
Japanese spirits (shochu ) 317,038 74,909 330,611 342,355 34

Simple system distillation
Japanese spirits (shochu ) 423,439 101,035 415,385 411,932 368

Mirin (rice cooking wine) 98,782 1,975 93,429 92,771 31

Beer 2,314,990 507,872 2,418,002 2,244,365 341

Fruit wine 121,744 9,557 94,911 352,291 416

Sweet fruit wine 6,613 785 7,194 9,726 8

Whisky 164,784 51,262 152,949 186,204 26

Brandy 3,663 1,396 3,648 5,836 4

Alcohol for
material

144 80 9

Spirits 827,192 68,454 48

Sparkling liquor 592,047 79,568 399,815 575,602 128

Liqueur 2,416,743 198,125 2,345,917 2,400,393 195

Other brewed liquors 382,095 30,672 390,863 414,991 274

Powder liquor 2

Miscellaneous liquor 4

Gra nd Tota l 8,152,778 1,180,468 7,899,689 8,127,905 3,452 184,717

1,302

合  計

リ キ ュ ー ル

ス ピ リ ッ ツ

1,234

発 泡 酒

粉 末 酒

雑 酒

そ の 他 の 醸 造 酒

55

８－１　酒税関係総括表
Overview Related to Liquor Tax

区 分
Type

合 成 清 酒

原 料 用 ア ル コ ー ル

 令　和　元

連 続 式 蒸 留 焼 酎

単 式 蒸 留 焼 酎

果 実 酒

甘 味 果 実 酒

ビ ー ル

み り ん

ウ イ ス キ ー

2,686

854,111 614,070

平　成　26　年　度

27

28

30

清 酒

29

ブ ラ ン デ ー
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